Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 120,360.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 41,250.00

Total 161,610.00

**Ciento sesenta y un  mil seiscientos diez con 00/100 (161,610.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.5930-Versión 1 161,610.00

Monto de Compromiso
03/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130899691 Distribuidora Jumelles, SRL 161,610.00

Total 161,610.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: